UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO FINAL

MESTRADO- Edital nº 1/2021

A Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2021-2022, torna público o Resultado
Final dos candidatos aprovados e classificados no Processo Seletivo regido pelo
Edital nº 1/2021 PPGECM/IEMCI/UFPA e suas retificações nº 1, 2, 3 e 4.

Candidato Nota Final

1º DEMETRIUS GONÇALVES DE ARAUJO 8,04

2º CLARISSA RAIMUNDO DE ATAIDE 7,20

3º JOÁS MURILO NUNES 7,02

4º KARINA SOUSA DA SILVA 6,81

5º MATHEUS AMORIM DA LUZ 6,59

6º EMILAY THAMIELY TAVARES DE SENA 6,54

7º LUIS PAULO CARVALHO MONTEIRO 6,43

8º GEOVANE CUNHA DA SILVA 6,13

9º ROBERTO CARLOS DE JESUS MENDES 6,12

10º BRENO DIAS RODRIGUES 5,98

11º ROBSON DO CARMO DUTRA DIAS 5,96

12º ÉRICK ANDRÉ LIMA MACHADO 5,81

13º PAMELLA RAMYLLE QUADROS SANTOS 5,75

14º DARLAN DOUGLAS BARROS PEREIRA 5,56

15º INGRID DE SOUSA ALVES 5,10

Belém, 23 de fevereiro de 2022.

A apresentação da documentação original para conferência dos arquivos
enviados no ato da inscrição pelos candidatos aprovados, para ocuparem as
vagas ofertadas no Processo Seletivo, será feita presencialmente na Secretaria
do PPGECM e deverá ocorrer conforme agendamento estabelecido previamente
pelo Programa (Anexo III).

O candidato que não comparecer com a devida documentação, na data e horário
agendado, será excluído do Processo Seletivo.

Comissão do Processo Seletivo PPGECM 2021-2022

_____________________________________________________
Prof. Dr. Marcos Guilherme Moura Silva

 PORTARIA Nº 379 / 2021 – IEMCI
_____________________________________________________

Prof. Dr. Tadeu Oliver Gonçalves
 PORTARIA Nº 379 / 2021 – IEMCI

_____________________________________________________
Prof. Dr. João Manoel da Silva Malheiro

PORTARIA Nº 379 / 2021 - IEMCI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 23/02/2022

RESULTADO DEFINITIVO Nº 7/2022 - IEMCI (11.37)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 23/02/2022 12:13 )
JOAO MANOEL DA SILVA MALHEIRO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

CCAST (11.13)

Matrícula: ###073#3

 (Assinado digitalmente em 23/02/2022 13:45 )
MARCOS GUILHERME MOURA SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###726#9

 (Assinado digitalmente em 23/02/2022 18:05 )
TADEU OLIVER GONCALVES

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###59#3

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpa.br/documentos/ 7
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO DEFINITIVO 23/02/2022 904a9a9bde

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf